[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 402 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina da Avenida Joaquim Augusto Moreira Queiroz, bem como a notificação ao proprietário de um terreno na altura do número 144, localizado na mesma rua, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

O mato está tomando conta da avenida, das calçadas e do terreno. E ainda a população está jogando lixo e entulhos no terreno, o que provoca aparecimento de insetos e animais peçonhentos, trazendo risco aos moradores.

Sala das Sessões, 3 de Junho de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR